Директору МАОУ «Школа № 81»

А.Н. Кнутову

от _________________________________________

____________________________________________ ,

             (ФИО родителя (законного представителя))

зарегистрированного по адресу:
_____________________________________________

_____________________________________________

проживающего по адресу:
_____________________________________________

Тел. ____________________________

Эл. почта _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ________

Прошу зачислить моего ребенка, ____________________________________

____________________________ «______» __________ 20___ года рождения,
                          (ФИО ребенка)                                        (дата рождения ребенка)

проживающего по адресу:  __________________________________________

_________________________________________________________________
(адрес проживания ребенка)

в ______ класс МАОУ «Школы № 81».

Посещал д/ сад, школу ______________________________________________

Мать: Ф.И.О.______________________________________________________

место работы, должность, моб. телефон ________________________________

     __________ _______________________________

Отец: Ф.И.О._____________________________________________________

место работы, должность, моб. телефон ________________________________

_________________________________________________________________

Имею право на льготный первоочередной /  внеочередной /  преимущественный

прием.                                                                                     (нужное подчеркнуть)

Имею / не имею  потребность ребенка в обучении по адаптированной
 (нужное подчеркнуть)

образовательной программе или специальных условиях для обучения и

воспитания.

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

«____» ____________ 20___ года          _________________ / _______________________ ,

                                                                                                          (подпись /  расшифровка подписи)

С уставом школы, лицензией на образовательную деятельность,

свидетельством о государственной аккредитации и локальными актами МАОУ

«Школа № 81» ознакомлен(а).

«____» ____________ 20___ года          _________________ / _______________________ ,

                                     (подпись /  расшифровка подписи)

Даю согласие МАОУ «Школа № 81» на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка __________________________________
                                                                                                                               (ФИО ребенка)

__________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

«____» ____________ 20___ года          _________________ / _______________________ ,

                                     (подпись /  расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о рождении _____________________________________________ ;
                                                                                                                (ФИО ребенка)

 копия свидетельства о рождении _____________________________________________ ;
     (ФИО ребенка, обучающегося в МАОУ «Школа № 81» при преимущественном праве приема на обучение)

 копия свидетельства о регистрации ___________________________________________
                                                                                                                (ФИО ребенка)
по местожительству на закрепленной территории.

 Иные документы: _____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ .